

BASIN KUPÜRLERİ

13 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KAYMAKAM VE BAŞKAN GENÇLERLE BULUŞTU

Geredeli İshak Bey Yükseköğretim Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerin misafirleri Gerede Kaymakamı Fatih Kaya ile Belediye Başkanı Mustafa Allar oldu.

Kaymakam ve Başkan, öğrencilerle yemek sırasında girerek tabldotta yemek yedi ve sonrasında öğrencilerle birlikte türkü söyledi.

Gerede Kaymakamı Fatih Kaya ile Belediye Başkanı Mustafa Allar, Geredeli İshak Bey Yükseköğretim Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan

öğrencileri ziyaret ederek taleplerini dinledi. Öğrencilerimizle birlikte yemek sırasında giren ve onlarla akşam yemeği yiyen Kaymakam



Kaya ve Başkan Allar, hayatlarından kesitler anlatarak öğrencilere seslendi. Çeşitli sohbetlerinde yapıldığı programda, heyet

öğrencilere dilek ve temennilerini sorarak sohbet etti. Öğrencilerden iletilen talepleri değerlendireceklerini ve imkânlar ölçüsünde

karşılacaklarını belirten heyet, gecenin sonunda öğrencilerle birlikte türküler söyleyerek onlara eşlik bile etti.

Haber: Serap ÇİĞRİLİ



Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, yurtları denetledi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir yurtları ziyaret etti. Yurtları ve yemekhaneleri denetleyen Özdemir'e Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut Danayiyen ve yardımcıları eşlik etti.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir Ayrıca Eğitim Sorumluları ve Manevi rehberlerle bir araya gelerek, yurtlarda yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

•NECATİ ÜRETME

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ TARİHİ AYASOFYA CAMİİ'Nİ TEMİZLEDİLER

KYK Gümüşhane Halit ZARBUN **Kız Yurdu** öğrencileri, Arzularkabaköy Beldesi'ndeki tarihi Ayasofya Camii'ni temizlediler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın "Yalnız Değilsiniz" projesi çerçevesinde **KYK** Halit ZARBUN **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler Arzularkabaköy Beldesi'nde yaşayan 80 yaşındaki Seher Yakut'u da ziyaret ettiler. Ayrıca, Türkiye'de 9 Ayasofya'dan biri olan Arzularkabaköy Beldesi'ndeki Ayasofya'yı temizlediler.

KYK Halit ZARBUN **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, projeye gönüllü olarak katılarak Ayasofya'nın temizliğini üstlendiler. Daha sonra Seher Yakut'un evini ziyaret eden öğrenciler, yaşlı kadına destek olmak adına odun kırıldılar, evini temizlediler ve birlikte öğlen yemeği hazırladılar.

Gümüşhane Üniversitesi Tıbbi Laborant Teknikleri Bölümü birinci sınıf öğrencisi Işıl Su Canpolat, projeye katılarak yaşlılara yardım etmenin mutluluğunu yaşadığını belirtti. Canpolat, gün içinde gerçekleştirdikleri faaliyetleri anlatarak, "Bugün, tarihi Ayasofya Camii'nde temizlik yaptık. Seher Annemizin odunlarını kestik, halılarını temizledik. Yemek yaptık. Tarihi bir Camiyi temizleyip, yaşlı bir insana yardımcı olabildiğim için çok mutluyum." dedi.

Gümüşhane Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü birinci sınıf öğrencisi Mahide Hülya Öztekin de, yaşlılara yardım etme isteğiyle etkinliğe katıldığını söyledi. Öztekin, yaşlılara destek olmanın önemini vurgulayarak, "Yapılan etkinlik sadece proje ile sınırlı kalmamalı. Her zaman yaşlılarımıza yardımcı olmalıyız. Aynı şekilde Camilerimiz bizim kutsallarımızdır. Camilerimizi de temiz tutup gözümüz gibi bakmalıyız" dedi.

80 yaşındaki Seher Yakut, öğrencilerin ziyaretlerinden memnun olduğunu dile getirerek, "Allah'a razı olsun. Çok sevindim. Allah emeklerinin karşılığını versin. Camları sildiler, halıları sildiler, evi temizlenirler. Yemek yaptılar Allah'ım onlardan razı olsun" dedi. **Haber: Sinan Uçar**



KUŞLAR İÇİN RENGARENK KUŞ EVLERİ YAPTILAR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri, yurt bahçesinde yer alan ağaçları boyadıkları kuş evleri ile donattı.



GSB Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri, kendi çabalarıyla yaptıkları kuş evlerini rengarenk boyayarak kış öncesi yurt bahçesinde yer alan ağaçlara astılar. Kuşların barınması için kendi elleri ile boyamış oldukları 25 tane kuş evini ağaçlara asan gönüllü gençler, büyük bir mutluluk yaşadı.

Yaklaşan kış ayı öncesi kuşların üşmemeleri için böyle bir gönüllülük faaliyetinde bulduklarını belirten öğrenciler, "Gönüllü arkadaşlarımız ile birlikte hayvan sevgisi konusunda farkındalık oluşturmak istedik. Bizler için hayvan sevgisi ve merhamet duygusu çok önemli bir konu.

Bu hassas duyguların tüm insanların ön planda tutması gerektiğine inanıyoruz. Bu kapsamda gönüllü arkadaşlarımız ile birlikte yaptığımız 25 kuş evini rengarenk boyayarak yurt bahçemizin içerisinde yer alan ağaçlara yerleştirdik. Bu etkinlikteki en büyük amacımızda, hayvan sevgisini

tüm arkadaşlarımıza aşlamak" diye konuştular. Gönüllü öğrencilerin bu yılda çeşitli sosyal sorumluluk projelerine imza attıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Öncelikle yurtlarımızdaki gönüllü öğrencilerimizi



duyarlılıkları ve hassasiyetlerinden dolayı tebrik ediyorum.

Gönüllü gençlerimiz her yıl olduğu gibi bu yılda kış öncesi sokak hayvanları için kolları sıvayarak güzel bir projeye imza attılar. İyilikle yarışan öğrencilerimizin her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz." **HABER: Şerife DÖKME**

Gençliğe çağrı yaptı

Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, önceki gün ziyaret ettiği erkek ve kız öğrenci yurtlarında barınan öğrenciler ile bir araya geldi. Güneş, öğrencileri spora teşvik etti, spor kompleksinden faydalanmaları için davette bulundu.



Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, Yurtlarda kalan kız ve erkek öğrenci yurtlarında çalışma yaptı. Öğrenci yurtlarındaki öğrenciler ile sohbet eden Güneş, spor imkanları konusunda öğrencilere bilgi verdi. Öğrencilerle sürekli bir araya gele-

rek yüksek öğrenim gören öğrencilerinin görüş ve önerilerini dinleyen Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Hamza Güneş, Hatice Hanım Kız Öğrenci Yurdu ve Türkan Hatun Erkek Öğrenci Yurtlarında barınan öğrencileri spor imkanlarından faydalanmaları için tavsiyelerde bulundu.

rek yüksek öğrenim
gören öğrencilerinin

GENÇLERE ÇAĞRI

Birim amirlerinin de hazır bulundu-



bu ortak kullanım alanındaki ziyaretlerde öğrenciler, yurt imkanlarından duydukları memnuniyeti dile getirdiler. İl Müdürü Hamza Güneş ise müdürlük bünyesinde koordine edilen sportif ve kültürel imkanların önemine değindi, bütün gençlerin bu imkanlardan faydalanmasının önemine dikkat çekti. KEMAL BAŞAL